高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 3月 13日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 078號

主旨:為提供國際旅客購買免稅商品便利性，請會員旅行社向所屬加強宣導，並安排

國際旅客於國內免稅商店市區預售中心購物，多加利用該中心所提供之多元且

便利服務，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113年 3月 11日觀業字第 1133000556號函辦理。

2. 依據「免稅商店設置管理辦法」辦理項下，衡酌目前國內設有 2家免稅商店

市區預售中心(昇恒昌股份有限公司分別於臺北市、金門縣設置內湖店及金湖

店等市區預售中心)，可提供多元且豐富化的商品及不受航班時間限制的購物

環境，免除於機場辦理退稅手續等多元便利服務。

3. 為增進來台觀光旅遊之誘因，請會員旅行社協助向所屬加強宣導，得加以安

排前揭購物行程，提供國際旅客更良好的旅遊體驗。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881